3 (f. 37) Conlectio sententiarum numerum IV spectantium, Salomonis et Ahicari proverbiorum instar, ut in codd. Mus. Brit. or. 6798, fol. 57 et or. 6987, fol. 246; inc.: *Դանք խրատականք: Ասացեալ իմաստ(ա)սիրացն: Չորս իրք է որ զթագաւորութի հ(ա)ստ(ա)տ պահէ: Որ ուննայ հաւատ սք...* « Verba suasoria, dicta philosophorum: Quattuor res sunt quae regnum stabile custodiunt: qui habet fidem sanctam... ». Sequuntur interrogationes duae, eadem manu scriptae, quarum prima inc.: *Հ(ար)ց(ուսն). Օրին է հիւր-ընկալ(ո)ւի. պ(ատաս)խ(անի). նախ յարբահամէ...* « Quaestio. Quae est hospitalitas. Responsum. Primum ad Abraham... ».

4 (f. 43^v) Versiculi XII manu recentiore scripti, inc.: *Ինչ շահ է քո զուր դատիլդ...* « Quid prode est tibi vanum iudicium...? ».

5 (f. 44) De Vespasiano et Tito deque excidio Hierosolymitano narratiuncula, inc.: *Վ եսպիանոս կայսերն քիթն ի ներս որդնէր, և որդն պիծակ դառնայր, և զամ բժիշկ ժողովէր...* « Vespasiano caesari in naso vermis erat, qui vermis vespa factus est, et omnes medicos congregavit... ».

6 (f. 44^v) In verbum Iob (39, 9): *Ի բանն յորայ որ ասէ. Եթէ կամիցի քեղ միեղջերուն ծառայել...* « In verbum Iob quod dixit: Numquid volet unicornis tibi servire... ». Sequuntur quaestiunculae tres eadem manu scriptae, quarum duae priores sunt: *Հց. Օրին է կենդանութի մ(ար)դ(ո)յն: Պիտ. Հողին: <Հց>. Օրին է կ(են)դ(ա)նութի հ(ո)դ(ո)յն. Պիտ. ան. « Quae est vita hominis? Spiritus. Quae est vita spiritus? Deus ».*

7 (f. 45) Quaestiones variae ¹ *Օրին է մեղքն որ ը(նդ)դէմ հոգոյն սքոյ* « Quid est peccatum contra Spiritum sanctum? » ² (f. 47) de sacramentis inc.: *Օրին է և է խորհուրդ եկեղեցոյ* « Quae sunt septem sacramenta ecclesiae? » ³ (f. 47^v) de donis Spiritus sancti, inc.: *Քանի ևն պ(ա)րգեք հոգոյն սքոյ* « Quot sunt dona Spiritus sancti? » ⁴ (f. 48) de peccatis inc.: *Քանի ևն ազգ մեղաց* « Quot sunt species peccatorum? » ⁵ (f. 48^v) *Օրին է որ վս որդոյ այրույն. է. անգամ աղօթեաց մղրէն.* « Quid est quod de viduae filio septiens oravit propheta? » (cf. III Reg. 17, 21).

8 (f. 49) Notulae diversae, ut plurimum nullo titulo. ¹ Inc. *Չայնիւն այն զոր ասացաւ առ պետրոս. թէ ոչ լուացից զքեզ...* « Voce illa quae dicta est Petro: si non lavero te... » ² Inc. *Արիստոտէլ ասէ: Մեծասունք և անյազք ջրոցեց նմանն...* « Aristoteles dicit: Divites et avidi hydropticis similes sunt... » ³ (f. 49^v) *Վս ողորմութե* « de misericordia ». ⁴ *Վս քարու-զութե* « de praedicatione ». ⁵ Inc. *Մտեալ ռափայկէ հ(րե)շ(տա)կն առ տուրիթ ասելով. ուրախութի եղեցի քեզ միշտ...* « Ingressus (est) Raphahel angelus ad Tobiam dicens: gaudium sit tibi semper... » ⁶ (f. 50) Inc. *Ի բարութի շնորհաց ոչ ոք կար է գալ ինքեամբ, զե այս ոչ է ըստ ընթացից բնութե...* « Ad bonitatem benevolentiae nemo est qui possit adcedere per se ipsum, quia haec non est secundum cursum naturae... » ⁷ (f. 50^v) *Վս հաւատոյ* (sic pro -յ) « de fide ». ⁸ *Վս յուսոյ* « de spe ». ⁹ *Վս սիրոյ* « de caritate ». ¹⁰ *Վս աստի-ձ(ա)ն(ա)ց սիրոյ* « de gradibus caritatis ». ¹¹ (f. 51) Quaestiones de sacro ordine, inc. *Քանի ևն աստիճանք կարգաց* « Quot sunt gradus ordinum? » ¹² (f. 51^v) *Որով իւրք կար է մ(ար)դ պահել միշտ զինքն ի սերն այ* « Quo